
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:ASSEGNAZIONE SOMME PER LA FORNITURA E MESSA IN OPERA DI UNA
SCIVOLA PER DIVERSAMENTE ABILI DI ACCESSO ALLA BIBLIOTECA COMUNALE.-

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

CALTAGIRONE VALERIO ASSESSORE ANZIANO

GUARRERA GIOACCHINO ASSESSORE

DRAIA' ELEONORA ASSESSORE

PRESENTE

^̂--y$&
ET
D

ASSENTE

D
D
D
S'

3
Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Tecnico
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Economico e
Finanziario
Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemiladodici il giorno fiUodel mese di Ottobre, alle ore ./Oy.̂ ; nella sede Municipale del Comune

di Valguarnera

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale del Doti. Alfredo Verso



VISTO 1' O.R.E.L.; '

VISTA la L.R.n° 44/91;

Visto l'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10; • .

Vista la proposta del Responsabile Settore, allegato n. ( 1 ) che fa parte integrante del presente atto
deliberativo

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. ( 2)

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. ( 3 ) •

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi delTart.12 della L.R. 30/00 equivalgono
ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile del Settore Tecnico che è parte integrante del presente
provvedimento;

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo stante la necessità dì provvedere all'abbattimento
delle barriere architettoniche negli immobili comunali.-

II Segretario Generale
•'V. Alfredo Verso

L'AssessorfeAfaiìa'no II S
CaltagirortélfaMi Sebas



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

OGGETTO: Assegnazione somme per la fornitura e messa in opera di una scivola per diversamente abili di
accesso alla biblioteca comunale.-

II Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale

Premesso che:

- Considerato che sì rende necessario provvedere all'abbattimento delle barriere architettoniche negli immobili

comunali e precisamente nei locali adibiti a Biblioteca Comunale di via Garibaldi;

- Atteso che si è proceduto ad effettuare un indagine di mercato, tramite richiesta di n°5 preventivi a ditte locali;

- Considerato che è pervenuto un unico preventivo della ditta Palermo Giuseppe per un importo di € 1.197,90 IVA

inclusa e che l'offerta viene valutata congrua;

- Ravvisata la necessita di provvedere all'intervento di cui sopra;

- Atteso che l'ufficio Tecnico deve provvedere alla preparazione degli atti necessari per l'affidamento

dell'intervento sopra. descritto;

per quanto spora premesso

PROPONE DI

1) Di dare mandato al Responsabile del Settore Tecnico di predisporre tutti gli atti conseguenti e necessari per

l'affidamento della fornitura dei materiali necessari per l'intervento di cui sopra;

2)Dare atto che la spesa necessaria per la. fornitura del materiale pari ad €. 1.197,90 IVA inclusa, è prenotata

all'intervento # /P-f / o3/og cap. "SSOO . del redigendo bilancio 2012;

3) Dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.lgs 267/200,

stante l'urgenza a provvedere.

IL RESPO
Are

ILE DELL' U.T.C.
;a Nicolo



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ALLEGATO N. ( 2 ) OGGETTO PROPOSTA : Assegnazione somme per la
fornitura e messa in opera di una scivola per diversamente abili di accesso alla biblioteca comunale.-

RESPONSAB1LE DEL SETTORE TECNICO

Ai sensi e per gli effetti dell'ari 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità tecnica
delia proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale

II Responsabi1 Procedimento e del Settore



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ1 CONTABILE ALLEGATO N. ( 3 ) OGGETTO PROPOSTA : Assegnazione somme per la
fornitura e messa in opera di una scivola per diversamente abili di accesso alla biblioteca comunale. -

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti deH'art.12 della legge regionale n. 30/00, in'ordine alla regolarità
contabile della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale

II Responsabile del Procedimento



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALEE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. AjoL del£§-iQ-/4Z in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data ÀJQ-/Q-~/LZper rimanervi quindici giorni consecutivi ( aii.11, comma l°, come modificato
dall'ali. 127, comma 21, delia l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal

è divenuta esecutiva il giorno & & ~~ -^ o '

decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n. 44/94 art.12, comma 1 ) ;
a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale, " 4 O

IL SEGRETARIO GEN LE


